ＹＵ本第５４号

平成２３年５月１０日

分会委員長 殿

ユ ア テ ッ ク ユ ニ オ ン

本部執行委員長 齋藤 研一

東北地方太平洋沖地震被災者に対する合同支援カンパ協力のお願い

３月 11 日に宮城県沖を震源とした大地震が発生し太平洋沿岸部へ巨大津波が襲い、多

くの方々が被災をされました。私達とともに働く仲間とそのご家族も被災された方が多数

おります。

 こうした事態を踏まえ、ユアテックユニオンといたしましては、会社と合同で被災され

た従業員や関係会社従業員の方々を支援する合同支援カンパを、下記のとおり実施して参

ります。

つきましては、本趣旨をご理解のうえ、組合員の皆様のご協力をお願いいたします。

記

１．実施使途 被災されたユアテック従業員および関係会社従業員の方々への支援

       （支援対象として、家屋の全壊および半壊の被災者）

２．実施期間 ５月１０日（火）～６月１０日（金）

３．集約方法 会社にて回覧する「賛同者名簿」に氏名、金額等を記載のうえ現金を事業所担

当へ提出願います。

４．実施方法 一口 1,000円とします。

       ※カンパは任意カンパですので、賛同いただける方によるカンパといたします。

以上

【添付資料】東北地方太平洋沖地震被災者に対する合同支援カンパの実施について（依頼）